— 1 —

梅政发〔2025〕108号

梅山镇人民政府关于下达 2025年
秋冬种农作物面积任务的通知

各村委会：

为推进我镇秋冬季农业生产，全力夯实粮食等重要农产品稳

产保供基础，根据《福建省农业农村厅关于抓好 2025年秋冬种

工作的通知》（闽农种植函〔2025〕39 号）及《南安市农业农

村局关于下达 2025 年秋冬种农作物面积任务的通知》（南农

〔2025〕348 号）精神，现将 2025 年我镇秋冬种农作物面积任

务分解下达给你们（详见附件），请及时将秋冬种农作物面积计

划任务分解落实到每一个地块，同时要按照闽农种植函〔2025〕

39号精神，抓紧抓好秋冬种各项工作落实，确保全面完成 2025

年秋冬种农作物指导性任务。

— 2 —

附件：1.梅山镇 2025年秋冬种农作物指导性任务分解表

2.《福建省农业农村厅关于抓好 2025 年秋冬种工作

的通知》（闽农种植函〔2025〕39号）

梅山镇人民政府

2025年 10月 21日

（此件主动公开）

— 3 —

附件 1
梅山镇 2025年秋冬种农作物指导性任务分解表

单位：亩

村 总面积

其中

秋冬种粮食 蔬菜 冬种绿肥 其他作物

合计 5596 1050 3466 1027 53

鼎诚 508 95 315 93 4

格内 196 37 122 36 2

埔仔 374 70 233 69 4

丰溪 291 55 180 53 3

明新 402 75 248 74 4

竞丰 200 38 124 37 2

灯埔 446 84 276 82 4

灯光 219 41 135 40 2

东安 81 15 50 15 1

诗溪 85 16 53 16 1

水口 235 44 146 43 2

芸塘 449 84 278 82 4

林坂 152 28 94 28 1

新兰 612 115 379 112 6

蓉中 105 20 65 19 1

蓉溪 395 74 244 72 4

梅峰 608 114 377 112 6

演园 238 45 147 44 2

— 4 —

附件 2

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

南安市梅山镇党政综合办公室 2025年 10月 21日印发